

# ÅRSREDOVISNING

för

## Transporttjänst i Västerås AB

Org.nr. 556307-6842

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Transporttjänst i Västerås AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 29 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västerås



Katerina Beckmann

# ÅRSREDOVISNING

för

## Transporttjänst i Västerås AB

Org.nr. 556307-6842

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Transporttjänst i Västerås AB

Org.nr. 556307-6842

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport och åkeriverksamhet.

Företagets säte är Västerås.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 826	1 909	4 267	3 745
Resultat efter finansiella poster	68	-28	-13	580
Soliditet (%)	30,37	33,70	36,64	20,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat då bolaget haft fler körningar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	109 110	-2 045	227 065
Balanseras i ny räkning			-2 045	2 045	0
Årets resultat				44 947	44 947
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	107 065	44 947	272 129

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	107 065
Årets resultat	44 947
	<hr/>
	152 012

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	152 012
	<hr/>
	152 012

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Transporttjänst i Västerås AB

Org.nr. 556307-6842

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 825 639	1 908 954
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 825 639</u>	<u>1 908 954</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 439 403	-1 659 972
Övriga externa kostnader		-117 066	-50 213
Personalkostnader	2	-180 357	-204 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 200	-18 200
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 186</u>	<u>-3 979</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 757 212</u>	<u>-1 936 572</u>
<b>Rörelseresultat</b>		68 427	-27 618
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-27</u>	<u>-104</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		38	-104
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		68 465	-27 722
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	23 000
Förändring av överavskrivningar		<u>6 083</u>	<u>2 677</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-11 917</u>	<u>25 677</u>
<b>Resultat före skatt</b>		56 548	-2 045
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		<u>-11 601</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>44 947</u>	<u>-2 045</u>

2023080201070



**Transporttjänst i Västerås AB**

Org.nr. 556307-6842

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

107 065

109 110

Årets resultat

44 947

-2 045

**Summa fritt eget kapital**

152 012

107 065

**Summa eget kapital**

272 012

227 065

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

6 050

12 133

Övriga obeskattade reserver

40 000

22 000

**Summa obeskattade reserver**

46 050

34 133

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

212 715

0

Skulder till koncernföretag

400 000

400 000

Övriga skulder

81 710

92 804

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 550

0

**Summa kortfristiga skulder**

697 975

492 804

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****1 016 037****754 002**

2023080201071

# Transporttjänst i Västerås AB

Org.nr. 556307-6842

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

## Noter till resultaträkningen

### Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

## Noter till balansräkningen

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

91 000

91 000

Utgående anskaffningsvärden

91 000

91 000

Årets avskrivningar

-18 200

-18 200

Redovisat värde

6 050

24 250

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås



Katerina Beckmann

2023-06-29